Vorstand Forderverein Schloss Oberberg

Prasident Dominik Eisenegger Tel G
Weierstrasse 18 TelM
9203 Niederwil E-Mail
Vizeprasident Marc Kiinzle Tel P
Gitschstrasse 9 Tel G
9200 Gossau TelM
E-Mail
Kassier Kaspar Keiser Tel P
Tulpenstrasse 16 TelM
9200 Gossau Tel G
E-Mail
Aktuarin Sibylle Walser Tel M
Gozenbergstrasse 23 E-Mail
9200 Gossau
Claudia Martin Tel G
St.Gallerstrasse 100 TelM
9200 Gossau E-Mail
Markus Frei Tel P
Nelkenstrasse 19 Tel G
9200 Gossau TelM
E-Mail
Marcel Bucher Tel P
Florastrasse 15a Tel G
9200 Gossau TelM
E-Mail
Thomas Urscheler TelM
Falkenstrasse 9 E-Mail
9200 Gossau
Franziska Drittenbass Tel G
Schulhausstrasse 8 TelM
9114 Hoffeld E-Mail
Revisoren Reinhold Strodel Tel P
Ringstrasse 10a
9200 Gossau
Ruedi Zingg Tel P
Sonnenstrasse 7
9200 Gossau

058 122 74 49
079 457 82 44
dominik.eisenegger@acrevis.ch

0713832071
0712282060
0793337609
marc.kuenzle@domusag.ch

07138504 30
079 308 94 28
058 476 33 87
kaspar.keiser@fenaco.com

079611 48 43
walser.sibylle@bluewin.ch

071388 47 47
07927544 74
claudia.martin@stadtgossau.ch

0712221601
071 245 44 66
076 440 28 09
frei@advokatur107.ch

0713831740
0713949950
079 649 97 25
marcel.bucher@hab.ch

079 646 77 47
thomas.urscheler@bluewin.ch

0713888320
079 422 38 25
info@keramikbauag.ch

07138545 45

0713856451

01.01.2025



